per quod Vadium supra specificatum succubistis ad quod decernendum  
 una cum facti factione p[ro]missis Civitatis iudicialiter sibi respon-  
 suri Datum in Curia Regia Brani Feria Secunda p[ro] festo s[an]cti  
 Agathe Virginis et Martyris p[ri]ma Anno d[omi]ni millimo Septcentimo  
 Quingagesimo Primo Memorata pars Actorea Parte Civitatis  
 tam supra nominata ad Officium p[ro]ferens p[ro] hunc Regni Cracoviam  
 Klem Benedicti Lusynski etiam et non comparentem  
 ex regis ordine admisionem officii p[ro]ferens in hunc suum p[ro] toto iur  
 etiam ut iuris est condempnavit.

Zolchewski

LUCRUM

Supra litera de Capite Brani tercia ~~et~~ cuiusmodi Franciscus Joannes  
 in Klocow Lepowolski Brani de Capite Vobis etibus p[ro] Christophoro Ho-  
 nichowski de Zolchewski filio Klem Jacobi Ostrowski consorti usq[ue] p[ro]fate Flouibowski  
 inuicem p[ro]prietibus nec a Jacobo Topczewski in Osnowo Topczewo ex p[ro]mi-  
 bus bonis vestris Vigore Regis et p[ro] Capite authenticam mandamus ut Coram Officio  
 p[ro]ferens in Curia Regia Brani in Terminis Quare et Casarum Officij Capitealis  
 Capite Brani Feria Secunda p[ro] data p[ro]ferens p[ro]prietibus p[ro]ximis celebrandis p[ro]prietibus  
 litera p[ro]prietibus compatis Ad Instam Klem Jacobi olim Alberti Zolchewski  
 ubi qui vos et p[ro]fate p[ro]prietibus cum p[ro]fate p[ro]prietibus suorum p[ro]fate p[ro]prietibus  
 Citat ideo quia vos in p[ro]prietibus p[ro]prietibus et Libertati Regni quibus thelo-  
 neari Ballatinata Lodachia sunt subacta ausi op[er]ari ab eode[]d[em] s[er]vare in  
 Via libera bonora p[ro]prietibus equum hennalemuabius Viginti Flor. p[ro]prietibus in unum  
 cuiusdam Thelonei recepistis p[ro] quod Vadium Capiteale Millesimorum Del.  
 succubistis ad quod sup[er] vobis decernendas p[ro]prietibus p[ro]prietibus p[ro]fate p[ro]prietibus  
 Civitatis iudicialiter p[ro]prietibus responsum Dabim[us] in Curia Regia Brani Feria de  
 cunda p[ro] festo s[an]cti Trinum Regum p[ri]ma Anno d[omi]ni millimo Septcentimo  
 Quingagesimo Primo Memorata pars Actorea Parte Civitatis supra nomina  
 ad Officium Capiteale p[ro] hunc Regni Cracoviam Klem Benedicti Lusynski